[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09.2013г.  №  778

р.п. Сосьва

О внесении изменений в план мероприятий по  благоустройству

 населенных пунктов  Сосьвинского городского округа на 2013 год, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25. 12. 2012 № 1490
      В связи с уточнением плана мероприятий по благоустройству населенных пунктов  Сосьвинского городского округа на 2013 год, руководствуясь  ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план мероприятий по благоустройству населенных пунктов Сосьвинского городского округа на 2013 год, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.12.2012 № 1490 изменения и читать его в  следующей редакций (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в  приложении к информационной общественно-политической газете  «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети интернет.
               3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Аветисяна К. Б.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                    А.В. Козяев